
 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

             

        

 

 

 

 

 ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯                                                                                                                       

                                                                                                                    

 

Spisová značka:  MUNYM-100/41190/2020                                                                   

Číslo jednací:  MUNYM-100/83441/2020/Nov 

Vyřizuje:   Ing. Monika Nováková 

Telefon:  325 501 452 

Nymburk:   21.10.2020  

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad věcně příslušný podle § 106 
odst.1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "vodní zákon"), místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona  č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) a speciální stavební úřad příslušný 
podle § 15 odst. 5 vodního zákona, § 15 odst. 1  a § 94j odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),                       
ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního 
zákona žádost o vydání společného povolení, kterou dne 02.06.2020 podala 

Obec Košík, IČO 00239291, Košík č.p. 25, 289 35  Košík, 
 

kterou zastupuje Tomáš Korálek, nar. 10.03.1962, K Otočce č.p. 1412/8, Praha 4-Modřany, 143 00  
Praha 412 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

 

„Vodovod pro obec Košík v k.ú. Košík, Doubravany, Sovolusky u Košíku a Tuchom“ 
 

 

      

   dle rozdělovníku 
 

Městský úřad Nymburk 
Odbor životního prostředí 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 



Č.j. MUNYM-100/83441/2020/Nov str. 2 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

 
 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 124/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 702 (vodní plocha), 
parc. č. 717/3 (zahrada), parc. č. 1622/1 (ostatní plocha), parc. č. 1622/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 1622/12 (ostatní plocha), parc. č. 1633/2 (ostatní plocha), parc. č. 1652/2 (ostatní plocha), 
parc.č. 1709/3 (ostatní plocha), parc. č. 1713/2 (ostatní plocha), parc. č. 1713/3 (ostatní plocha), 
parc. č. 1713/4 (ostatní plocha), parc. č. 1725 (ostatní plocha), parc. č. 1843 (ostatní plocha), 
parc. č. 1895 (ostatní plocha), parc. č. 2004 (ostatní plocha), parc. č. 2008 (orná půda), parc. č. 2081 
(ostatní plocha), parc. č. 2086 (ostatní plocha) v katastrálním území Doubravany, st. p. 85 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 217 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 273 (ostatní plocha), parc. č. 274/1 
(ostatní plocha), parc. č. 276/3 (zahrada), parc. č. 277/1 (zahrada), parc. č. 445 (zahrada), parc. č. 469 
(trvalý travní porost), parc. č. 568/3 (ostatní plocha), parc. č. 568/5 (zahrada), parc. č. 568/15 (orná 
půda), parc. č. 568/16 (orná půda), parc. č. 568/18 (vodní plocha), parc. č. 1603/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 1604/1 (ostatní plocha), parc. č. 1604/2 (ostatní plocha), parc. č. 1605 (ostatní plocha), 
parc. č. 1606/1 (ostatní plocha), parc. č. 1612 (ostatní plocha), parc. č. 1614 (ostatní plocha), 
parc. č. 1615/2 (ostatní plocha), parc. č. 1692/37 (vodní plocha), parc. č. 1692/38 (vodní plocha), 
parc. č. 1692/40 (vodní plocha), parc. č. 1703/1 (ostatní plocha), parc. č. 1704/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 1753 (ostatní plocha), parc. č. 1754 (orná půda), parc. č. 1769 (ostatní plocha), parc. č. 1770 
(orná půda), parc. č. 1780 (ostatní plocha), parc. č. 1785 (orná půda), parc. č. 1786 (ostatní plocha), 
parc. č. 1787 (vodní plocha) v katastrálním území Košík, st. p. 16/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 26 (zahrada), parc. č. 39/1 (ostatní plocha), parc. č. 39/2 (ostatní plocha), parc. č. 44/3 (ovocný 
sad), parc. č. 45/5 (ostatní plocha), parc. č. 68/1 (ovocný sad), parc. č. 68/2 (ostatní plocha), parc. č. 72/1 
(zahrada), parc. č. 72/5 (ostatní plocha), parc. č. 72/13 (zahrada), parc. č. 90/2 (ovocný sad), parc. č. 93/3 
(ostatní plocha), parc. č. 93/6 (zahrada), parc. č. 266/1 (zahrada), parc. č. 266/9 (vodní plocha), 
parc. č. 1584/1 (ostatní plocha), parc. č. 1584/2 (ostatní plocha), parc. č. 1584/5 (ostatní plocha), 
parc.č. 1584/6 (ostatní plocha), parc. č. 1584/17 (ostatní plocha), parc. č. 1584/18 (ostatní plocha), 
parc.č. 1590/1 (ostatní plocha), parc. č. 1593/1 (ostatní plocha), parc. č. 1593/2 (ostatní plocha), 
parc. č.1593/3 (ostatní plocha), parc. č. 1594/1 (ostatní plocha), parc. č. 1601/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 1688 (zahrada) v katastrálním území Tuchom, parc. č. 278/1 (orná půda), parc. č. 309 (orná 
půda), parc. č. 310 (orná půda), parc. č. 312 (orná půda), parc. č. 320/3 (orná půda), parc. č. 340/35 
(orná půda), parc. č. 340/37 (orná půda), parc. č. 343 (ostatní plocha), parc. č. 965/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 981 (ostatní plocha) v katastrálním území Rožďalovice. 

 

 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Rožďalovice, Košík 
Identifikátory katastrálních území 742686, 670839, 670871, 670821 
Název katastrálního území Rožďalovice, Košík, Tuchom, Doubravany 
Čísla hydrologického pořadí 
 
Hydrogeologický rajón 
Číslo útvaru podzemních vod 
 

1-04-05-025, 1-04-05-027, 1-04-05-028, 
1-04-05-017  
4360 (Labská křída) 
43600 (Labská křída) 
 

 



Č.j. MUNYM-100/83441/2020/Nov str. 3 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Název stavby „Vodovod pro obec Košík v k.ú. Košík, 
Doubravany, Sovolusky u Košíku a Tuchom“ 

Účel stavby vodovodního řadu zásobování obce Košík a místních částí Tuchom 
a Doubravany pitnou vodou 

 Odběry pro pitné účely    zásobování obyvatelstva 

 Materiál, dimenze, délka   PE 90, délka celkem 9995,65 m 
 
 

Údaje o umístění vodovodu (souřadnice X, Y): 

 Přímé určení napojení na stávající vodovod 687069.13, 1025571.41 

 Přímé určení koncového bodu Košík  689281.94, 1023933.98 

 Přímé určení koncového bodu Doubravany 689612.98, 1025750.97 

 Přímé určení koncového bodu Tuchom  688359.40, 1022907.17 

 
Stavba vodovodního řadu bude sloužit pro zásobování obyvatel obce Košík a místních částí Tuchom 
a Doubravany pitnou vodou, jedná se o veřejně prospěšnou stavbu. Vodovod bude v případě potřeby 
sloužit pro odběr vody pro požární účely. Dojde k instalaci 3 nadzemních hydrantů. Vodovod bude 
připojen na stávající vodovodní řad na okraji Rožďalovic a vede na okraj obce Košík, kde bude 
umístěna vodoměrná šachta. V intravilánu obce a jejich místních částí jsou trasy voleny v maximální 
míře mimo komunikaci v zeleném pásu. V obci Košík dojde ke křížení se Sovoluským potokem, který 
bude řešen shybkou pode dnem potoka. Z obce Košík bude vodovod rozveden do místních 
částí - přivaděč Tuchom a přivaděč Doubravany, kde dojde ke křížení s vodním tokem Kozačka. 
Na odbočkách do jednotlivých řadů budou jako sekční uzávěry osazeny šoupata. Vzdušník a hydranty 
v extravilánu budou chráněny skruží a vytyčovací tyčí. Stavba se člení na následující objekty: 
 
 Přivaděč Košík   PE90  3202,89 m 
 Řad K-1   PE90  318,00 m 
 Řad K-2   PE90  58,23 m 
 Řad K-3   PE90  75,78 m 
 Řad K-4   PE90  88,35 m 
 Řad K-5   PE90  143,09m 
 Celkem   PE90  3886,34 m 
 

Přivaděč Tuchom PE90  1903,55m 
Řad T1-1-K  PE90  15,55 m 
Řad T-1K  PE90  71,71 m 
Řad T-2   PE90  67,85 m 
Řad T-3   PE90  441,23 m 
Řad T-3-1  PE90  122,88 m 
Řad T-3-1-1  PE90  102,58 m 
Řad T-4   PE90  96,46 m 
Řad T-5   PE90  30,92 m 
Řad T-6   PE90  84,95 m 
Řad T-7   PE90  267,75 m 
Celkem   PE90  3205,44 m 



Č.j. MUNYM-100/83441/2020/Nov str. 4 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

 
Přivaděč Doubravany PE90  1755,62 m 
Řad D-1K  PE90  245,22 m 
Řad D-2   PE90  131,35 m 
Řad D-2-1  PE90  30,2 m 
Řad D-3   PE90  182,45 m 
Řad D-4   PE90  251,52 m 
Řad D-4-1  PE90  31,45 m 
Řad D-5   PE90  276,06 m 
Celkem   PE90  2903,87 m 

 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s projektovou dokumentací, kterou vypracovala společnost 
Aquion, autorizoval Ing. Lubomír Macek, CSc., MBA., autorizovaný inženýr pro vodohospodářské 
stavby (ČKAIT – 0005423), jako zakázku č. SL_4001900040, poslední změna ze dne 03.09.2020. 
Projektová dokumentace obsahuje výkres současného stavu území v měřítku katastrální mapy se 
zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů 
na okolí. 

 

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracovala společnost Aquion, 
autorizoval Ing. Lubomír Macek, CSc., MBA., autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby 
(ČKAIT – 0005423), jako zakázku č. SL_4001900040, poslední změna ze dne 03.09.2020; případné 
změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

2. Žadatel oznámí vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele. 

3. Vodoprávní úřad bude zván na pravidelné kontrolní dny stavby.  

4. Před zahájením prací budou vytyčena všechna podzemní vedení. 

5. Bude dodrženo závazné stanovisko a vyjádření Městského úřadu Nymburk, odboru životního 
prostředí č.j. MUNYM-100/12902/2019/Šan ze dne 27.02.2019: 
a) Požadujeme, aby všechny vzniklé odpady byly v místě vzniku důsledně roztříděny a přednostně 

předány oprávněným organizacím k využití. Nesouhlasíme tedy s uložením „vytěžené zeminy 
a živičné krytiny“ na skládku jak je uvedeno v projektu. Na povolenou skládku lze uložit pouze 
prokazatelně nevyužitelné odpady.  

b) S výkopovou zeminou, která nebude využita ke zpětným terénním úpravám v místě stavby, musí 
být nakládáno v souladu se zákonem o odpadech a předpisy souvisejícími, zejména  
v souladu s vyhláškou MŽP č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich 
využívání na povrch terénu. Doklady o využití, příp. odstranění vzniklých odpadů, včetně rozborů 
zeminy (tedy nevyužité v místě stavby nebo předané jinému subjektu – netýká se osob 
oprávněných k převzetí odpadů dle zákona o odpadech) dle výše uvedené vyhlášky, budou 
předloženy ke kontrole na odbor životního prostředí MěÚ Nymburk.   

c) Při realizaci stavby je nutno co nejméně narušovat organizaci ZPF, odnímat jen nejnutnější 
plochu ZPF a práce provádět především v době vegetačního klidu. 



Č.j. MUNYM-100/83441/2020/Nov str. 5 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

d) Po ukončení nezemědělské činnosti neprodleně provést terénní úpravu pozemků použitých 
pro pracovní pruh, aby dotčená půda mohla být rekultivována a byla způsobilá k plnění dalších 
funkcí v krajině. 

e) Budou učiněna opatření k zabránění úniku plynných, kapalných a pevných látek poškozujících 
ZPF a jeho vegetační kryt.  

f) Během stavebních činností nesmí dojít k poškození stávající vzrostlé zeleně, tzn. k oděrům kůry, 
polámání větví, poškození kořenů a zatížení kořenového systému dřevin ukládáním výkopové 
zeminy v jeho okolí. Z tohoto důvodu je nutné dřeviny chránit před případným poškozením 
oplocením či obedněním do výšky alespoň 2 m. Případné oděry kůry či kořenů je nutné zahladit 
a ošetřit vhodným fungicidním přípravkem pro zamezení vzniku houbové infekce. Dále 
požadujeme dodržet normu ČSN 83 9061 - Sadovnictví a krajinářství - Ochrana stromů, porostů 
a ploch pro vegetaci při stavebních činnostech. 

6. Bude dodrženo závazné stanovisko Městského úřadu Nymburk, odboru životního prostředí 
č.j. 100/66630/2011/Ben-3 ze dne 03.11.2011: 

a) Stavba bude na pozemku parc.č. 72/5 v k.ú. Tuchom umístěna tak, aby ochranné pásmo 
vodovodu nezasahovalo na lesní pozemek parc.č. 72/3 v k.ú. Tuchom. 

7. Bude dodrženo závazné stanovisko a vyjádření Městského úřadu Nymburk, odboru školství, kultury 
a památkové péče č.j. MUNYM-ŠKaPP/060/12878/2019/Van ze dne 27.02.2019: 

a) Při výskytu drobné solitérní architektury místního významu, jako jsou např. Boží muka, kříž, 
kaplička, zvonička, socha, pomník, milník v místě prací, je žádoucí zajistit, aby nebyla poškozena 
ani přemístěna.  

b) Stavebník je povinen záměr oznámit Archeologickému ústavu Akademie věd České republik 
a případně i Ústavu archeologické památkové péče středních Čech, popřípadě i Polabskému 
muzeu v Poděbradech.  

8. Bude dodrženo závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 
č.j. KHSSC 47612/2020 ze dne 15.09.2020: 

a) Nejpozději ke kolaudaci stavby investor předloží KHS rozbor vody z nových částí vodovodu 
(vzorky odebrat z koncových částí vodovodu v obci Tuchom, Doubravany, Košík) v souladu 
s ustanovením § 4 odst. 7 písm. a) vyhlášky č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické 
požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, ve znění pozdějších 
předpisů (příloha č. 5, tabulka A – rozsah „krácený“). 

b) Nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce stavby stavebník doloží, že při realizaci stavby byly 
pro přímý styk s vodou použity pouze výrobky, které byly před uvedením na trh ověřeny, že 
při účelu jejich užití nedojde k nežádoucímu ovlivnění pitné vody, jak stanoví § 5 odst. 11 zákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.  

9. Bude dodrženo stanovisko společnosti Povodí Labe, státní podnik č.j. PLa/2019/040494 ze dne 
10.12.2019: 

a) Křížení navrženého vodovodu s vodními toky bude realizováno dle normy ČSN 75 21 30. 

b) Výstavbou nesmí dojít k poškození zatrubněných částí vodních toků a tím k jejich znečištění. 

c) Před zahájením prací bude ověřeno a v terénu zakresleno skutečné umístění zatrubněných koryt 
vodních toků v místě křížení. 

d) Požadujeme technologii prací volit tak, aby byla minimalizována rizika vzniku znečištění 
povrchových vod. Stavbou nesmí dojít ke znečištění vodních toků a k poškození jejich koryt 



Č.j. MUNYM-100/83441/2020/Nov str. 6 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

či opevnění. Požadujeme volně ložený materiál neskladovat v korytě vodního toku 
a na pobřežních pozemcích.  

e) Při provedení křížení protlakem bude křížení s vodním tokem provedeno kolmo na vodní tok. 
V místě křížení bude zachována hloubka min. 1,2 m pod pevným dnem toku (myšleno bez 
nánosů) a v celé délce navrženého křížení. Místo křížení bude také viditelně označeno 
označníkem.  

f) Montážní jámy pro protlak budou provedeny v minimální odstupové vzdálenosti 6 m od břehové 
hrany vodního toku.  

g) Vodovod požadujeme v místě křížení a do vzdálenosti 8 m od břehových hran toku opatřit 
chráničkou, aby byla zabezpečena a ochráněna na možnost přejezdu těžkou technikou správce 
vodního toku.  

h) Přesné umístění křížení a technické provedení včetně vykresleného detailu požadujeme 
předložit a odsouhlasit provozním střediskem Jičín. 

i) Zahájení a ukončení prací bude s předstihem oznámeno provoznímu středisku Jičín, jeho 
zástupce bude přizván na předání staveniště zhotoviteli, ke kontrole hloubky uložení vodovodu 
v místě křížení a po realizaci prací dojde ke kontrole k písemnému odsouhlasení. Bude předána 
dokumentace skutečného provedení křížení s uvedením hloubky pode dnem toku.  

10. Bude dodrženo stanovisko společnosti Vodovody a kanalizace Nymburk značka 0613/2019 ze dne 
14.02.2019: 

a) Termín zahájení realizace stavby bude v předstihu oznámen středisku Městec Králové. 

b) Před zahájením stavby bude požádáno o vytýčení stávajících vedení (p. Svoboda). 

c) Bude dodrženo ochranné pásmo dle § 23 odst. 3 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech 
a kanalizacích pro veřejnou potřebu a podmínek dané normou ČSN 73 6005. 

d) Napojení na vodovodní síť a kontrolu uloženého potrubí před záhozem provede středisko 
Městec Králové (L. Brzák). 

e) Zástupce společnosti bude zván na pravidelné kontrolní dny stavby. 

f) Navržená vodoměrná šachta bude umístěna v blízkosti místa napojení na stávající vodovodní řad 
v obci Rožďalovice. 

g) Z provozních důvodů budou veškeré armatury vodovodu provedeny z výrobků firmy Hawle, 
vlastní potrubí bude z PE, SDR 17, PN 10. K potrubí bude uložen signalizační vodič (CY 6 mm2), 
vyvedený k ovládacím vřetenům armatur.  

h) Koncové větve vodovodního řadu budou osazeny kalníky v mechanickém provedení, vodovodní 
síť bude osazena sekčními šoupaty. V extravilánu obce požadujeme hydranty osadit trasírkami 
a betonovou skruží. Sekční šoupata požadujeme osadit i v místě napojení přivaděčů pro obce 
Doubravany a Tuchom.  

11. Bude dodrženo vyjádření společnosti Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 
organizace značka 1749/20/KSÚS/KHT/RYG ze dne 12.03.2020: 

a) Trasa vodovodního řadu Doubravany – Košík, sil. III/27952 a Rožďalovice – Košík, sil. III/27951 
bude vedena za vnější hranou příkopů. 

b) Příčné uložení do vozovky silnice III/27952, III/27954 v obci Doubravany, silnice III/27952, 
III/27951, III/27948 v obci Košík, sil. III/27948, III/27950 v obci Tuchom bude provedeno 
protlakem.  

c) Potrubí bude uloženo v chráničkách v minimální hloubce 140 cm pod povrchem silnic. 



Č.j. MUNYM-100/83441/2020/Nov str. 7 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

d) Podélné uložení v obci Doubravany, Tuchom, Košík bude provedeno v zeleném pásu 
a v komunikacích řízeným protlakem. 

e) Narušení povrchu vozovky u montážních jam bude provedeno naříznutím, výkop bude zasypán 
hutněným štěrkopískem po vrstvách, 10 cm pod nivelitou vozovky bude zhotoven beton prostý, 
tl. minimálně 25 cm, odfrézování živičného povrchu bude provedeno v poloviční popř. v celé šíři 
vozovky a minimálně 40 cm za hranu příčné výkopové rýhy, v místě výkopu bude položena 
podkladová vrstva ACP 16+, tl. 5cm, povrchu bude uzavřen vrstvou ACO 11, tl. 5 cm.  

f) Poklopy a šachty budou v komunikacích umístěny mimo průjezdní profil (pojížděnou stopu). 

g) Konečná úprava povrchu vozovky bude projednána se zástupcem KSUS SK, CMS Poděbrady. 

h) Spára mezi povrchy bude ošetřena trvale pružnou asfaltovou zálivkou a bude obnoveno 
vodorovné dopravní značení.  

i) Před zahájením prací dojde k protokolárnímu předání pozemků od KSUS SK, CMS Poděbrady 
ke zvláštnímu užívání komunikací. 

j) Po dokončení stavby, geometrickém zaměření a před kolaudačním řízením předá investor KSUS 
SK, CMS Poděbrady podklad o skutečném zásahu do pozemků. 

k) Stavební práce v komunikacích nebudou prováděny v období od 01.11. do 31.03. následujícího 
roku.  

12. V celém znění bude dodrženo stanovisko Krajského ředitelství Policie Středočeského kraje, územní 
odbor Nymburk č.j. KRPS-37953-1/ČJ-2019-010806-ZU ze dne 14.02.2019. 

13. V celém znění bude dodrženo stanovisko společnosti GridServices značka 5001875699 ze dne 
20.02.2019. 

14. V celém znění bude dodrženo vyjádření společnosti ČEZ Distribuce a.s. značka 1102798206 ze dne 
01.03.2019. 

15. V celém znění bude dodrženo stanovisko společnosti CETIN a.s. č.j. 699115/20 ze dne 29.07.2020 
a 699089/20 ze dne 16.07.2020. 

16. Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabyde právní moci. 

17. Po dokončení stavby bude vodoprávní úřad požádán o vydání kolaudačního souhlasu. 

18. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Košík, Košík č.p. 25, 289 35  Košík 
Město Rožďalovice, Náměstí č.p. 93, 289 34  Rožďalovice 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská č.p. 81/11, 
150 00  Praha 5-Smíchov 
ZAS Podchotucí, a.s., Křinec č.p. 2, 289 33  Křinec 
JUDr. Tomáš Kordač, nar. 25.11.1965, náměstí 14. října č.p. 1381/4, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Jarmila Koubová, nar. 08.09.1931, Tyršova č.p. 219, 289 34  Rožďalovice 
Ing. Oldřich Špelda, nar. 29.01.1970, Havlíčkova č.p. 55/4, Poděbrady III, 290 01  Poděbrady 1 
Luboš Carda, nar. 28.05.1972, Chotěšice č.p. 136, 289 01  Dymokury 
Ing. Ivana Šuserová, nar. 09.01.1965, Nezamyslova č.p. 638/14, Praha 2-Nusle, 128 00  Praha 28 
František Rybín, nar. 17.09.1951, Košík č.p. 57, 289 35  Košík 
Dagmar Havlová, nar. 01.02.1951, Rašínovo nábřeží č.p. 2000/78, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Rudolf Stárek, nar. 09.01.1958, Krymská č.p. 117/6, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 



Č.j. MUNYM-100/83441/2020/Nov str. 8 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

Ing. Jiřina Stárková, nar. 10.05.1959, Karla Zicha č.p. 1375/9, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 
MUDr. Libor Černý, nar. 30.03.1968, Lublinská č.p. 577/13, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 
Ing. Lenka Černá, nar. 21.06.1972, Hnězdenská č.p. 767/4c, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 
Michal Němec, nar. 13.04.1956, Loudova č.p. 1880/8, 130 00  Praha 3-Žižkov 
PET s.r.o., Štěpánská č.p. 704/61, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Miroslav Hůlek, nar. 13.02.1952, Tuchom č.p. 40, 289 35  Košík 
Bohuslava Hůlková, nar. 23.02.1955, Tuchom č.p. 40, 289 35  Košík 
Jana Urbanová, nar. 26.04.1986, Košík č.p. 24, 289 35  Košík 
Jana Urbanová, nar. 17.10.1965, Košík č.p. 24, 289 35  Košík 
Ján Breza, nar. 25.05.1979, Doubravany č.p. 78, Košík, 289 34  Rožďalovice 
Anikó Breza, nar. 04.04.1980, Doubravany č.p. 78, Košík, 289 34  Rožďalovice 
Václav Novák, nar. 16.08.1967, Košík č.p. 113, 289 35  Košík 
Lada Adášková, nar. 05.06.1983, Doubravany č.p. 41, Košík, 289 34  Rožďalovice 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 02.06.2020 podal žadatel žádost o vydání společného povolení na stavbu „Vodovod pro obec Košík 
v k.ú. Košík, Doubravany, Sovolusky u Košíku a Tuchom“. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné řízení.  

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými 
pro její řádné posouzení, byl žadatel dne 29.06.2020 vyzván k doplnění žádosti ve lhůtě do 31.08.2020 
a řízení bylo přerušeno (č.j. MUNYM-100/49588/2020/Nov ze dne 29.06.2020). Žádost byla doplněna 
dne 30.08.2020. 

Vodoprávní úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům 
(č.j. MUNYM-100/70825/2020/Nov ze dne 09.09.2020). Současně podle ustanovení § 94m odst. 3 
stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy 
poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě 
do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány 
svá závazná stanoviska. 

Dále vodoprávní úřad oznámil, že po uplynutí této lhůty bude ukončeno shromažďování podkladů 
a dokazování ve výše uvedené věci, a proto se k němu mohou účastníci řízení v souladu s ustanovením 
§ 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit až do doby vydání rozhodnutí a upozornil, že rozhodnutí bude 
vydáno po uplynutí 5 dnů od termínu pro podání námitek. 

Dne 12.09.2020 obdržel vodoprávní úřad dotaz týkající se vodovodní přípojky 
(č.j. MUNYM-100/72262/2020), na který bylo následně dopisem č.j. MUNYM-100/72262/2020/Nov 
ze dne 16.09.2020 odpovězeno. Dotaz se netýkal předmětu tohoto rozhodnutí (vodovodní řad). 

 

Posouzení vodoprávního úřadu: 

Vodoprávní úřad přezkoumal předloženou žádost a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou 
ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními 
předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje 
obecným požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky 
na výstavbu. Vodoprávní úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 



Č.j. MUNYM-100/83441/2020/Nov str. 9 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

Projektovou dokumentaci stavby vypracovala společnost Aquion, autorizoval Ing. Lubomír 
Macek, CSc., MBA., autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby (ČKAIT – 0005423), jako zakázku 
č. SL_4001900040, poslední změna ze dne 03.09.2020.  

K záměru stavby vydal Městský úřad Nymburk, odbor výstavby, závazné stanovisko podle § 96b 
stavebního zákona pod č.j. MUNYM-110/44375/2020/Mor ze dne 11.06.2020. Uvedený záměr je 
z hlediska souladu s politikou územního rozvoje a územně plánovací dokumentací a z hlediska 
uplatňování cílů a úkolů územního plánování přípustný a to za podmínky, že bude proveden v souladu 
s předloženou projektovou dokumentací.  

Stanoviska sdělili: 

- Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí č.j. MUNYM-100/12902/2019/Šan ze dne 
27.02.2019, č.j. 100/54000/2011/Šan ze dne 12.09.2011 a č.j. 100/66630/2011/Ben-3 ze dne 
03.11.2011 

- Městský úřad Nymburk, odbor správy městského majetku č.j. MUNYM-050/70871/2020/Jeř ze dne 
08.09.2020 

- Městský úřad Nymburk, odbor školství, kultury a památkové péče 
č.j. MUNYM-ŠKaPP/060/12878/2019/Van ze dne 27.02.2019 

- Národní památkový ústav č.j. NPU-321/11418/2019 ze dne 04.03.2019 

- ČR – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Nymburk ev.č. NY-602-2/2019/PD 
ze dne 19.09.2019 

- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze č.j. KHSSC 47612/2020 ze dne 
15.09.2020 

- Ministerstvo obrany, sekce nakládání s majetkem spis.zn. 107032/2019-1150-OÚZ-LIT  ze dne 
26.02.2019 

- Povodí Labe, státní podnik č.j. PLa/2019/040494 ze dne 10.12.2019 

- Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s. značka 0613/2019 ze dne 14.02.2019 

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace značka 
1749/20/KSÚS/KHT/RYG ze dne 12.03.2020 

- Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, územní odbor Nymburk č.j. KRPS-37953-1/ČJ-2019-
010806-Zu ze dne 14.02.2019 

- GridServices značka 5001875699 ze dne 20.02.2019 

- ČEZ Distribuce a.s. značka 1102798206 ze dne 01.03.2019 

- CETIN a.s. č.j. 699115/20 ze dne 29.07.2020 a č.j. 699089/20 ze dne 16.07.2020 

- T-Mobile Czech Republic a.s. značka E25503/20 ze dne 12.06.2020, E25504/20 ze dne 12.06.2020, 
E25507/20 ze dne 12.06.2020, E25508/20 ze dne 12.06.2020 a E25509/20 ze dne 12.06.2020 

- Vodafone Czech Republic a.s. značka 200612-1531181565 ze dne 12.06.2020 

 

Vodoprávní úřad zajistil vzájemný soulad předložených vyjádření a závazných stanovisek dotčených 
orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

 

 



Č.j. MUNYM-100/83441/2020/Nov str. 10 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu - další dotčené osoby: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 253, 98, 102, 103/1, 105/2, 106, 107, 108, 109, 110/1, 110/2, 114/1, 114/2, 115, 252, 270, 
125, 127, 128/1, 128/2, 129/1, 130/1, 130/5, 130/6, 131/1, 131/3, 135, 136/1, 137, 138/3, 138/4, 
139/1, 140/1, 141/1, 142, 144/1, 145, 147, 148/1, 196, 254, 141/3, 112/1, 112/2, 112/3, 123, 
138/5, 95/1, 95/3, 97/1, 97/2, 133/2, 134/2, 130/2, 130/3, 130/4, 130/7, 143/3, 250, parc. č. 2082, 
2085, 709/4, 709/12, 709/13, 1622/14, 1622/16, 1622/17, 717/1, 724/1, 724/2, 727/2, 729/1, 
730/1, 731, 733/1, 736/1, 736/2, 737, 986/2, 1045/1, 1721, 1722, 1730, 1861, 2098, 1633/6, 2099, 
1652/4, 709/2, 715/3, 1622/13, 1622/15, 698, 757/1, 1622/3, 1622/5, 2053, 2072, 1633/4, 1633/5, 
1633/7, 722/1, 1045/2, 700, 2096, 1894, 1897, 709/10, 714, 715/1, 716/1, 717/4, 709/1, 709/3, 
709/5, 725, 1731, 1732, 1733, 1734, 1735, 1736, 1737, 1738, 1739, 1742, 1753, 1754, 1755, 1756, 
1830, 1839, 1840, 1841, 1842, 1844, 1845, 1848, 1858, 1859, 1860, 711/1, 711/2, 710/2, 1896, 682, 
683, 692, 693, 1627, 1979, 1980, 1981, 1983, 1998, 1999, 2000, 2001, 2003, 2005, 2006, 2007, 
2013, 2014, 2009, 2010, 2011, 2012, 2024, 2025, 739, 1741, 2080, 2083, 2087, 2088, 2050 
v katastrálním území Doubravany, st. p. 84/1, 86, 230/1, 44/1, 238, 261, 266, 240, 270, 295, 188, 
219, 283, 66, 57, 62, 64, 87/1, 87/5, 88/1, 88/2, 89/1, 90, 92/2, 92/3, 92/4, 186, 191, 192, 194, 205, 
211, 212, 213, 214, 226, 237, 241, 242, 245, 264, 83/1, 267/2, 46/1, 45/3, 47/1, 49, 50/1, 51/1, 
55/1, 56, 244, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 77, 79, 80, 81, 82, 229, 44/4, 44/5, 44/6, 44/8, 45/2, 224, 91, 
93, 94/1, 94/2, 221, 223, 69/1, 280, 52, 53, 54, 60, 215, 306, 69/3, parc. č. 1771, 472, 473/1, 476/2, 
447/1, 447/2, 269/1, 272/2, 277/2, 270/4, 256/2, 258/2, 258/4, 259/1, 274/2, 274/4, 1703/2, 
276/1, 276/2, 276/6, 272/1, 272/4, 272/6, 434/3, 434/4, 443/3, 1692/34, 1692/36, 468/1, 470, 
355/70, 355/71, 1726, 568/7, 1692/35, 1692/39, 568/41, 569/2, 568/40, 1788, 1790, 344/2, 347/1, 
368/1, 371/13, 373/1, 374, 375, 381/1, 381/2, 388/1, 391/1, 391/2, 393/2, 396/2, 399/3, 400, 401, 
466/2, 499/3, 499/4, 501/4, 567/1, 568/2, 568/6, 568/8, 568/9, 568/10, 568/12, 568/27, 1603/2, 
1604/3, 1604/4, 1609, 1707/2, 1716, 499/6, 341/10, 386/1, 387, 388/14, 391/3, 392/1, 396/3, 
396/4, 405/2, 507/1, 507/2, 508, 509, 510, 524/4, 520/17, 520/20, 520/21, 524/1, 524/2, 524/3, 
524/5, 525, 526/1, 526/2, 527, 1705/2, 1707/7, 1779, 478, 489/1, 490, 1604/5, 1718, 1725, 448/2, 
449/2, 449/3, 449/4, 453/1, 1714, 1715, 1723, 1707/13, 1604/6, 471/1, 471/2, 475, 355/69, 364, 
255/2, 275, 278/1, 278/2, 278/4, 279/1, 279/3, 358/8, 479/1, 278/6, 278/7, 1606/2, 373/2, 376/1, 
377/3, 426/3, 426/7, 460/2, 460/5, 1611, 1654/1, 422, 425, 1707/19, 1743, 1744, 1745, 1746, 1747, 
1707/3, 446/1, 1615/4, 1692/32, 1692/33, 269/2, 252/4, 254/1, 254/2, 254/3, 254/4, 254/5, 481/2, 
485, 486/2, 493, 495, 496, 514/4, 520/3, 1704/1, 520/4, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 253, 
516, 517, 518, 519, 489/2, 446/3, 429/3, 1613/2, 1752, 449/1, 450/2, 452/2, 456, 457, 458, 1748, 
1750, 1751, 1755, 1756, 1615/3, 1692/8, 1777, 1778, 1781, 1783, 1784, 1789, 237/2, 262, 264/1, 
264/2 v katastrálním území Košík, parc. č. 884, 885, 886, 888 v katastrálním území Pojedy, parc. 
č. 979, 279, 280, 974/1, 974/4, 278/2, 308/1, 308/2, 311, 313, 319, 317, 320/1, 341/37, 982, 
340/12, 340/34, 340/36, 182, 346, 341/26, 342/3, 342/4, 344, 345/1, 345/2, 347/13, 347/25, 
954/2, 975/1, 341/39, 340/1, 340/2, 340/3, 340/4, 340/5, 340/6, 340/7, 340/8, 340/9, 340/24, 
340/25, 340/26, 345/4, 345/5, 341/40, 301, 303/1, 983, 985, 282/1, 282/2, 282/3, 283, 284, 285/1, 
286, 287/2, 288, 302, 305, 306, 307, 320/2 v katastrálním území Rožďalovice, parc. č. 279, 792/1, 
246/26, 786/5 v katastrálním území Žitovlice, parc. č. 1191/1, 1185/1, 1603/5, 1676/2 
v katastrálním území Sovolusky u Košíku, st. p. 21/2, 18, 19/1, 198, 17/3, 209, 46, 189, 17/1, 193, 
199, 24/1, 25/1, 25/3, 4/1, 5/1, 7/1, 7/2, 8/1, 8/2, 23, 263, 21/1, 37, 39/1, 40, 41/1, 42, 43/4, 38/1, 
43/5, 26/1, 26/2, 27/1, 27/2, 29, 30/3, 31, 32, 208, 262, 35/1, 36/2, 44, 43/1, 43/3, 1, 2, 15, 17/4, 
188, 260, 274, parc. č. 50, 1594/2, 205, 92/2, 107/4, 27, 234, 32/1, 38, 266/5, 266/7, 44/1, 46/3, 
43/1, 44/4, 1684, 45/3, 46/1, 1584/10, 1584/11, 68/6, 68/5, 71, 557, 72/14, 1412/6, 72/2, 72/3, 
72/4, 72/12, 1412/1, 72/10, 90/1, 89/2, 91, 108/4, 93/2, 93/9, 93/10, 92/1, 93/5, 93/8, 558, 266/3, 
266/6, 35/1, 47/1, 47/2, 1584/13, 1584/14, 1584/15, 1584/16, 35/2, 1687, 21, 23, 24/2, 1584/7, 



Č.j. MUNYM-100/83441/2020/Nov str. 11 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

1584/8, 1584/9, 28/1, 28/2, 30/1, 30/2, 32/2, 33/1, 36, 1584/12, 1584/19, 1584/20, 32/4, 73, 76, 
93/1, 93/7, 1413, 1414, 1415, 1416, 1417, 1418, 1419, 1420, 1421, 1431/1, 1431/2, 1432, 1433/1, 
1433/2, 1587, 1590/3, 266/4, 266/10, 267, 40, 170/9, 170/10, 235/1, 235/2, 236/2, 236/3, 246, 
247, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 220, 221/1, 222, 223/1, 224/1, 225/1, 235/4, 235/6, 
238/1, 238/2, 239, 240, 241, 242, 245, 1/2, 1/5, 13/1, 15, 18/1, 18/4, 60/2, 61, 72/6, 72/7, 72/8, 
72/9, 72/11, 93/4, 96, 128, 149/1, 1408, 1409, 1410, 1411, 1412/2, 1412/7, 1422, 1492, 1493/1, 
1493/2, 1584/4, 1585, 1591, 1597/1, 1601/2, 1601/3, 1601/4, 1606/1, 1677/2, 1678, 1680/1, 
1412/8, 1412/9, 137, 161, 62/2, 62/4, 93/11, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 138, 139, 140/1, 
141, 142, 143, 145, 146, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160/3, 162, 163, 164, 1595/1 
v katastrálním území Tuchom 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Košík, Doubravany č.p. 78, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 45, č.p. 16, č.p. 17, č.p. 18, č.p. 19, 
č.p. 70, č.p. 11, č.p. 81, č.p. 40, č.p. 39, č.p. 88, č.p. 37, č.p. 36, č.p. 56, č.p. 74, č.p. 85, č.p. 65, č.p. 
31, č.p. 30, č.p. 48, č.p. 50, č.p. 21, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 66, č.p. 46, č.p. 1, č.p. 
52, č.p. 10, č.p. 62, č.p. 60, č.p. 58, č.p. 59, č.p. 57, č.p. 63, č.p. 54 a č.p. 79,  Košík č.p. 38, č.p. 36, 
č.p. 100, č.p. 41, č.p. 80, č.p. 59, č.p. 79, č.p. 24, č.p. 91, č.p. 57, č.p. 69, č.p. 27, č.p. 20, č.p. 40, č.p. 
56, č.p. 5, č.p. 70, č.p. 4, č.p. 3, č.p. 51, č.p. 52, č.p. 71, č.p. 68, č.p. 72, č.p. 94, č.p. 73, č.p. 81, č.p. 
93, č.p. 46, č.p. 88, č.p. 87, č.p. 95, č.p. 76, č.p. 78, č.p. 77, č.p. 89, č.p. 102, č.p. 39, č.p. 23, č.p. 34, 
č.p. 35, č.p. 33, č.p. 31, č.p. 45, č.p. 29, č.p. 47, č.p. 28, č.p. 18, č.p. 44, č.p. 17, č.p. 16, č.p. 15, č.p. 
10, č.p. 12, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 7, č.p. 6, č.p. 14, č.p. 62, č.p. 61, č.p. 60, č.p. 58, č.p. 50, č.p. 98, č.p. 2, 
č.p. 49, č.p. 1, č.p. 53, č.p. 82, č.p. 99, č.p. 19, č.p. 21, č.p. 43, č.p. 22, č.p. 42, č.p. 85 a č.p. 75,  Košík, 
Tuchom č.p. 37, č.p. 1, č.p. 55, č.p. 49, č.p. 59, č.p. 40, č.p. 52, č.p. 36, č.p. 54, č.p. 57, č.p. 6, č.p. 7, 
č.p. 26, č.p. 27, č.p. 28, č.p. 29, č.p. 50, č.p. 5, č.p. 3, č.p. 18, č.p. 45, č.p. 21, č.p. 20, č.p. 16, č.p. 19, 
č.p. 15, č.p. 8, č.p. 60, č.p. 10, č.p. 47, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 46, č.p. 65, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 34, č.p. 39, 
č.p. 51 a č.p. 63 

  

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 



Č.j. MUNYM-100/83441/2020/Nov str. 12 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou 
přílohou, stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí 
také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 
nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. Žadatel je 
povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej 
tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou 
označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být 
zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 
 
 
 
 
 

Ing. Monika Nováková 
referent odboru životního prostředí 

  
 
 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích: osvobozen. 
 
 

 

 



Č.j. MUNYM-100/83441/2020/Nov str. 13 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

Obdrží: 

účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu (dodejky): 
Tomáš Korálek, IDDS: nvg2f38 (zastupuje žadatele) 
 
Město Rožďalovice, IDDS: xq9b2wp 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
ZAS Podchotucí, a.s., IDDS: c6mg449 
JUDr. Tomáš Kordač, IDDS: ub7st5g 
Ing. Oldřich Špelda, Havlíčkova č.p. 55/4, Poděbrady III, 290 01  Poděbrady 1 
Luboš Carda, Chotěšice č.p. 136, 289 01  Dymokury 
Ing. Ivana Šuserová, Nezamyslova č.p. 638/14, Praha 2-Nusle, 128 00  Praha 28 
František Rybín, Košík č.p. 57, 289 35  Košík 
Dagmar Havlová, Rašínovo nábřeží č.p. 2000/78, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Rudolf Stárek, Krymská č.p. 117/6, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
Ing. Jiřina Stárková, Karla Zicha č.p. 1375/9, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 
MUDr. Libor Černý, Lublinská č.p. 577/13, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 
Ing. Lenka Černá, Hnězdenská č.p. 767/4c, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 
Michal Němec, Loudova č.p. 1880/8, 130 00  Praha 3-Žižkov 
PET s.r.o., IDDS: 6bpt8ry 
Miroslav Hůlek, Tuchom č.p. 40, 289 35  Košík 
Bohuslava Hůlková, Tuchom č.p. 40, 289 35  Košík 
Jana Urbanová, Košík č.p. 24, 289 35  Košík 
Jana Urbanová, Košík č.p. 24, 289 35  Košík 
Ján Breza, Doubravany č.p. 78, Košík, 289 34  Rožďalovice 
Anikó Breza, Doubravany č.p. 78, Košík, 289 34  Rožďalovice 
Václav Novák, Košík č.p. 113, 289 35  Košík 
Lada Adášková, Doubravany č.p. 41, Košík, 289 34  Rožďalovice 
 
účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu (dodejky): 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Národní památkový ústav, IDDS: 2cy8h6t 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33 
 
ostatním účastníkům řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu veřejnou vyhláškou podle § 25 a § 144 
správního řádu a § 94m odst. 2 stavebního zákona: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 253, 98, 102, 103/1, 105/2, 106, 107, 108, 109, 110/1, 110/2, 114/1, 114/2, 115, 252, 270, 
125, 127, 128/1, 128/2, 129/1, 130/1, 130/5, 130/6, 131/1, 131/3, 135, 136/1, 137, 138/3, 138/4, 
139/1, 140/1, 141/1, 142, 144/1, 145, 147, 148/1, 196, 254, 141/3, 112/1, 112/2, 112/3, 123, 
138/5, 95/1, 95/3, 97/1, 97/2, 133/2, 134/2, 130/2, 130/3, 130/4, 130/7, 143/3, 250, parc. č. 2082, 
2085, 709/4, 709/12, 709/13, 1622/14, 1622/16, 1622/17, 717/1, 724/1, 724/2, 727/2, 729/1, 
730/1, 731, 733/1, 736/1, 736/2, 737, 986/2, 1045/1, 1721, 1722, 1730, 1861, 2098, 1633/6, 2099, 
1652/4, 709/2, 715/3, 1622/13, 1622/15, 698, 757/1, 1622/3, 1622/5, 2053, 2072, 1633/4, 1633/5, 
1633/7, 722/1, 1045/2, 700, 2096, 1894, 1897, 709/10, 714, 715/1, 716/1, 717/4, 709/1, 709/3, 



Č.j. MUNYM-100/83441/2020/Nov str. 14 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

709/5, 725, 1731, 1732, 1733, 1734, 1735, 1736, 1737, 1738, 1739, 1742, 1753, 1754, 1755, 1756, 
1830, 1839, 1840, 1841, 1842, 1844, 1845, 1848, 1858, 1859, 1860, 711/1, 711/2, 710/2, 1896, 682, 
683, 692, 693, 1627, 1979, 1980, 1981, 1983, 1998, 1999, 2000, 2001, 2003, 2005, 2006, 2007, 
2013, 2014, 2009, 2010, 2011, 2012, 2024, 2025, 739, 1741, 2080, 2083, 2087, 2088, 2050 
v katastrálním území Doubravany, st. p. 84/1, 86, 230/1, 44/1, 238, 261, 266, 240, 270, 295, 188, 
219, 283, 66, 57, 62, 64, 87/1, 87/5, 88/1, 88/2, 89/1, 90, 92/2, 92/3, 92/4, 186, 191, 192, 194, 205, 
211, 212, 213, 214, 226, 237, 241, 242, 245, 264, 83/1, 267/2, 46/1, 45/3, 47/1, 49, 50/1, 51/1, 
55/1, 56, 244, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 77, 79, 80, 81, 82, 229, 44/4, 44/5, 44/6, 44/8, 45/2, 224, 91, 
93, 94/1, 94/2, 221, 223, 69/1, 280, 52, 53, 54, 60, 215, 306, 69/3, parc. č. 1771, 472, 473/1, 476/2, 
447/1, 447/2, 269/1, 272/2, 277/2, 270/4, 256/2, 258/2, 258/4, 259/1, 274/2, 274/4, 1703/2, 
276/1, 276/2, 276/6, 272/1, 272/4, 272/6, 434/3, 434/4, 443/3, 1692/34, 1692/36, 468/1, 470, 
355/70, 355/71, 1726, 568/7, 1692/35, 1692/39, 568/41, 569/2, 568/40, 1788, 1790, 344/2, 347/1, 
368/1, 371/13, 373/1, 374, 375, 381/1, 381/2, 388/1, 391/1, 391/2, 393/2, 396/2, 399/3, 400, 401, 
466/2, 499/3, 499/4, 501/4, 567/1, 568/2, 568/6, 568/8, 568/9, 568/10, 568/12, 568/27, 1603/2, 
1604/3, 1604/4, 1609, 1707/2, 1716, 499/6, 341/10, 386/1, 387, 388/14, 391/3, 392/1, 396/3, 
396/4, 405/2, 507/1, 507/2, 508, 509, 510, 524/4, 520/17, 520/20, 520/21, 524/1, 524/2, 524/3, 
524/5, 525, 526/1, 526/2, 527, 1705/2, 1707/7, 1779, 478, 489/1, 490, 1604/5, 1718, 1725, 448/2, 
449/2, 449/3, 449/4, 453/1, 1714, 1715, 1723, 1707/13, 1604/6, 471/1, 471/2, 475, 355/69, 364, 
255/2, 275, 278/1, 278/2, 278/4, 279/1, 279/3, 358/8, 479/1, 278/6, 278/7, 1606/2, 373/2, 376/1, 
377/3, 426/3, 426/7, 460/2, 460/5, 1611, 1654/1, 422, 425, 1707/19, 1743, 1744, 1745, 1746, 1747, 
1707/3, 446/1, 1615/4, 1692/32, 1692/33, 269/2, 252/4, 254/1, 254/2, 254/3, 254/4, 254/5, 481/2, 
485, 486/2, 493, 495, 496, 514/4, 520/3, 1704/1, 520/4, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 253, 
516, 517, 518, 519, 489/2, 446/3, 429/3, 1613/2, 1752, 449/1, 450/2, 452/2, 456, 457, 458, 1748, 
1750, 1751, 1755, 1756, 1615/3, 1692/8, 1777, 1778, 1781, 1783, 1784, 1789, 237/2, 262, 264/1, 
264/2 v katastrálním území Košík, parc. č. 884, 885, 886, 888 v katastrálním území Pojedy, parc. 
č. 979, 279, 280, 974/1, 974/4, 278/2, 308/1, 308/2, 311, 313, 319, 317, 320/1, 341/37, 982, 
340/12, 340/34, 340/36, 182, 346, 341/26, 342/3, 342/4, 344, 345/1, 345/2, 347/13, 347/25, 
954/2, 975/1, 341/39, 340/1, 340/2, 340/3, 340/4, 340/5, 340/6, 340/7, 340/8, 340/9, 340/24, 
340/25, 340/26, 345/4, 345/5, 341/40, 301, 303/1, 983, 985, 282/1, 282/2, 282/3, 283, 284, 285/1, 
286, 287/2, 288, 302, 305, 306, 307, 320/2 v katastrálním území Rožďalovice, parc. č. 279, 792/1, 
246/26, 786/5 v katastrálním území Žitovlice, parc. č. 1191/1, 1185/1, 1603/5, 1676/2 
v katastrálním území Sovolusky u Košíku, st. p. 21/2, 18, 19/1, 198, 17/3, 209, 46, 189, 17/1, 193, 
199, 24/1, 25/1, 25/3, 4/1, 5/1, 7/1, 7/2, 8/1, 8/2, 23, 263, 21/1, 37, 39/1, 40, 41/1, 42, 43/4, 38/1, 
43/5, 26/1, 26/2, 27/1, 27/2, 29, 30/3, 31, 32, 208, 262, 35/1, 36/2, 44, 43/1, 43/3, 1, 2, 15, 17/4, 
188, 260, 274, parc. č. 50, 1594/2, 205, 92/2, 107/4, 27, 234, 32/1, 38, 266/5, 266/7, 44/1, 46/3, 
43/1, 44/4, 1684, 45/3, 46/1, 1584/10, 1584/11, 68/6, 68/5, 71, 557, 72/14, 1412/6, 72/2, 72/3, 
72/4, 72/12, 1412/1, 72/10, 90/1, 89/2, 91, 108/4, 93/2, 93/9, 93/10, 92/1, 93/5, 93/8, 558, 266/3, 
266/6, 35/1, 47/1, 47/2, 1584/13, 1584/14, 1584/15, 1584/16, 35/2, 1687, 21, 23, 24/2, 1584/7, 
1584/8, 1584/9, 28/1, 28/2, 30/1, 30/2, 32/2, 33/1, 36, 1584/12, 1584/19, 1584/20, 32/4, 73, 76, 
93/1, 93/7, 1413, 1414, 1415, 1416, 1417, 1418, 1419, 1420, 1421, 1431/1, 1431/2, 1432, 1433/1, 
1433/2, 1587, 1590/3, 266/4, 266/10, 267, 40, 170/9, 170/10, 235/1, 235/2, 236/2, 236/3, 246, 
247, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 220, 221/1, 222, 223/1, 224/1, 225/1, 235/4, 235/6, 
238/1, 238/2, 239, 240, 241, 242, 245, 1/2, 1/5, 13/1, 15, 18/1, 18/4, 60/2, 61, 72/6, 72/7, 72/8, 
72/9, 72/11, 93/4, 96, 128, 149/1, 1408, 1409, 1410, 1411, 1412/2, 1412/7, 1422, 1492, 1493/1, 
1493/2, 1584/4, 1585, 1591, 1597/1, 1601/2, 1601/3, 1601/4, 1606/1, 1677/2, 1678, 1680/1, 
1412/8, 1412/9, 137, 161, 62/2, 62/4, 93/11, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 138, 139, 140/1, 
141, 142, 143, 145, 146, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160/3, 162, 163, 164, 1595/1 
v katastrálním území Tuchom 



Č.j. MUNYM-100/83441/2020/Nov str. 15 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Košík, Doubravany č.p. 78, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 45, č.p. 16, č.p. 17, č.p. 18, č.p. 19, 
č.p. 70, č.p. 11, č.p. 81, č.p. 40, č.p. 39, č.p. 88, č.p. 37, č.p. 36, č.p. 56, č.p. 74, č.p. 85, č.p. 65, č.p. 
31, č.p. 30, č.p. 48, č.p. 50, č.p. 21, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 66, č.p. 46, č.p. 1, č.p. 
52, č.p. 10, č.p. 62, č.p. 60, č.p. 58, č.p. 59, č.p. 57, č.p. 63, č.p. 54 a č.p. 79,  Košík č.p. 38, č.p. 36, 
č.p. 100, č.p. 41, č.p. 80, č.p. 59, č.p. 79, č.p. 24, č.p. 91, č.p. 57, č.p. 69, č.p. 27, č.p. 20, č.p. 40, č.p. 
56, č.p. 5, č.p. 70, č.p. 4, č.p. 3, č.p. 51, č.p. 52, č.p. 71, č.p. 68, č.p. 72, č.p. 94, č.p. 73, č.p. 81, č.p. 
93, č.p. 46, č.p. 88, č.p. 87, č.p. 95, č.p. 76, č.p. 78, č.p. 77, č.p. 89, č.p. 102, č.p. 39, č.p. 23, č.p. 34, 
č.p. 35, č.p. 33, č.p. 31, č.p. 45, č.p. 29, č.p. 47, č.p. 28, č.p. 18, č.p. 44, č.p. 17, č.p. 16, č.p. 15, č.p. 
10, č.p. 12, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 7, č.p. 6, č.p. 14, č.p. 62, č.p. 61, č.p. 60, č.p. 58, č.p. 50, č.p. 98, č.p. 2, 
č.p. 49, č.p. 1, č.p. 53, č.p. 82, č.p. 99, č.p. 19, č.p. 21, č.p. 43, č.p. 22, č.p. 42, č.p. 85 a č.p. 75,  Košík, 
Tuchom č.p. 37, č.p. 1, č.p. 55, č.p. 49, č.p. 59, č.p. 40, č.p. 52, č.p. 36, č.p. 54, č.p. 57, č.p. 6, č.p. 7, 
č.p. 26, č.p. 27, č.p. 28, č.p. 29, č.p. 50, č.p. 5, č.p. 3, č.p. 18, č.p. 45, č.p. 21, č.p. 20, č.p. 16, č.p. 19, 
č.p. 15, č.p. 8, č.p. 60, č.p. 10, č.p. 47, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 46, č.p. 65, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 34, č.p. 39, 
č.p. 51 a č.p. 63 

 
 
Dle § 25 odst. 1 správního řádu veřejnou vyhláškou neznámým dědicům po zesnulé 
  Koubová Jarmila, Tyršova 219, 289 34 Rožďalovice 
 
 
S žádostí o vyvěšení na úřední desku:  
Obec Košík, IDDS: rxiaqcn 
Město Rožďalovice, IDDS: xq9b2wp 
Obec Žitovlice, IDDS: wbsakj8 
Město Nymburk: IDDS: 86abcbd 
 
 
DOSS 
Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 
2 
Městský úřad Nymburk, odbor výstavby, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 2 
Městský úřad Nymburk, odbor školství, kultury a pam. péče, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  
Nymburk 2 
Městský úřad Nymburk, odbor správy městského majetku, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  
Nymburk 2 
Městský úřad Rožďalovice, stavební úřad, IDDS: xq9b2wp 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Nymburk, IDDS: dz4aa73 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Nymburk, IDDS: 
hhcai8e 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
  
 


